令和 4年 12月 23日

施設管理課長

学生教職員各位

工事のお知らせ

日頃より各所の工事にご協力いただきありがとうございます。

すでに連絡させていただいている下記工事において、本部管理棟西側の木造建物のとりこ

わし工事を開始いたします。当該建物の工事中は交通規制及び駐車規制が発生しますので、

十分ご注意の上、通行・駐車をしていただきますようお願いいたします。

ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を頂きますようよろしくお願いいたします。

記

■工 事 名   三重大学（上浜）環境整備（正門周辺）その他工事

■工事期間   令和 4年 12月 26日（月）～令和 5年 2月中旬

■工事範囲   別図

■交通規制内容 工事期間中はバス停への通用口が使用できなくなります

        正門からの迂回をお願いいたします。

■駐車規制内容 工事期間中は本部管理棟西側の駐車場 7台分（別図参照）は駐車できなく

なります。

■受 注 者   有限会社 中広建設

■担 当 者   施設部施設管理チーム 甲斐（内線 9267）

以上

単管バリケード

飛散防止シート

成型鋼板（3ｍ）

1.36

単管バリケード

(花)

(花)

(花)

(花)

(花)

(花)

(花)

給油ロ

池

車庫

車庫

防災備蓄倉庫

受水槽

ラセン階段

自販機

駐輪場
駐輪場

駐輪場

駐輪場

ベンチ

ベンチ

ベンチ

ベンチ

倉庫

ゴミ 車庫

車庫

駐輪場

三重大学前

バス乗り場

1.53

1.14

2.04

W1
.1
0

W1
.
23

W
0
.
5
8

W1.08

W1.06

1.90

1.93

1.87

2.09

1.87

W1.14

1.09

1.95

1.98

1.39

W0.94

W0.32

W0.25

1.91

1.98

W0.35

W0.31

1.84

2.62

1.64

1.64

1.73

W0.94

1.28

1.36

W0.37

W0.62

1.39

1.73

W1.53

W0.66

1.35

W0.78
W0.46

1.24

W0.67

W0.
73

W0.74

W0.
79

W0.37

W0.35

W0.76

W0.32

W0
.75

1.04 W0.69

W0
.8
4

W0.84

1.48

1.75

1.95

1.49

1.29

1.52

2.86

2.60

1.88

1.89

1.94

1.76

2.28

1.99

2.13

1.36

1.36

1.89

W1.00

1.23

1.38

1.21

W0.94

1.45

W0.99

W
1
.
1
4

2.00

W0.39

W1.00

W0.76

W
0
.
4
6

W0.98

W0.53

W
0
.
8
2

1.26

1.13

1.28

1.04

W
0
.
6
4

1.74

E

江戸橋東幹1直
2

03ｲ
65ｲ

03ｲ
65ｳ

江戸橋東幹1直
1

03ｲ543

江戸橋東幹3

E

E

通信

E

E

E

通信

E

G
U
3
0
0

消

VS5
00

GU300

U600

U300

U300

M

G

M

量

汚

M

L2
50

L2
50

U1
80

U3
00

U180

汚

M

G

止 止散

雨

量

汚

汚

汚

汚

L350

L350

L350

L350

L350

汚

止

汚

汚

汚

止

汚

汚

M

汚

止

M

M

M

M

M

U300

L
3
5
0

U
1
8
0

L3
50

L3
50

L350

U
6
0
0

M

量 バ

M

GU3
00

U
3
0
0

U
3
0
0

U1
80

U300

U240

U150

U180

U150

散 バ

止

L350

M

汚

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

インターロッキング

インターロッキング

インターロッキング

インターロッキング

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

平板ブロック

AS

タイル

AS

平板ブロック

AS

AS

インターロッキング

平板ブロック

平
板
ブ

ロ
ッ

ク

AS

タイル

AS

平板ブロック

タ
イ
ル

AS

AS

AS

AS

AS

平板ブロック

AS

AS

AS

AS

03ｲ
65ｳ

中部電力ケ－ブル(70KV □CV-T80 ×2)

(駐)

G

石碑

1.94

1.94

1.94

1.80

記念樹

1.73

1.65

1.73

1.74

1.75

1.72

1.72

1.57

1.29

1.35

1.45

1.50

1.50

1.86

1.66

1.18

1.36

0.55

0.45

1.19

1.27

1.14

0.52

1.64

1.66

1.28

本部管理棟

キャンパス

環境整備室倉庫

飛散養生足場

別図

駐車規制範囲

とりこわし建物：令和５年１月４日開始

凡例

とりこわし建物

工事範囲

単管バリケード

迂回経路

仮囲い成型鋼板３ｍ

飛散養生足場

飛散養生足場

配置図